NOME

ARTHUR DA PURIFICACAO FREITAS LOPES
CICERO FRANCISCO DOS SANTOS

GERALDO LOPES DA SILVA

ISABELLE NUNES DE LIMA

JADNA TRAJANO DA SILVA

JOSE CARLOS ALVES CARLOTA

JOSE ROBERTO BEZERRA DA SILVA

KATHERINE RAFAELLE PEREIRA FARIAS FREITAS
LIDIANE PIMENTEL DE MELO HOLANDA
MARIA BETANIA DA SILVA

MATEUS CORREIA OMENA BRAGA

NAELSON FERREIRA DA SILVA

PAULA CAVALCANTE GOMES DE ARAUJO OLIVEIRA
WALTER SAMMY VELOSO DE CARVALHO

CPF

¥k ¥k 53488
*kx k% 13466
*E* K 50463
*kx k% 30473
*x% x%% 914.9)
Hokk K% 4147
Hkk K% 4453
*kx K% 61403
kK% 77018
*kx K% 39404
k% X4% 75464
*okx Kkx 33447
*kx k% 48163
*kx k% 79409

SECRETARIA

2-GABINETE DO PREFEITO

2-SEC DE AGR.ABST.E MEIO AMB. - COMISSIONADOS
2- SECRETARIA DE ESPORTE - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-PROCURADORIA - COMISSIONADOS

2-SEC. DE ADM E FINANCAS COMISSIONADO
2-SEC. DE OBRAS E URBANISMO

2-SEC. DE GESTAO PUBLICA COMISSIONADO
2-SEC DE ASS SOCIAL - COMISSIONADOS
2-GABINETE DO PREFEITO

2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE SAUDE - FUS COMISSIONADOS

2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MUNDAU

CARGO OU FUNCAO

PREFEITO

SEC MUN DE AGRICULTURA
SEC MUN DE ESPORTE

PREGOEIRO

PROCURADOR GERAL MUNICIPAL
SEC MUN DE ADMINISTRACAO

SEC MUN DE OBRAS E URBANISMO
SEC MUN DE GESTAO PUBLICA

SEC MUN DE ASS. SOCIAL

VICE-PREFEITO

CONTROLADOR(A)

CHEFE DE GABINETE
SEC MUN DE SAUDE
PRESIDENTE DA CPL

SALARIO
13839,28

3100,00
3100,00
5120,53
4693,82
3100,00
3100,00
6827,37
3100,00
8534,22
5120,23
3100,00
3100,00
4693,82

INSS

908,85

270,81
535,69
475,95
270,81

774,64
270,81
908,85
535,64

270,81
475,95

FUPA IRRF

2659,87

341,00 20,70
20,70

362,27

266,26

20,70

341,00 20,70
768,50

20,70

1200,98

362,20

341,00 20,70
20,70

266,26



